
 

Decreto del Direttore di Conferimento di 

Particolare Professionalità 

ex art. 8 Linee Generali di Organizzazione dell’Ateneo 

 

Il sottoscritto RINALDO GARZIERA Responsabile della struttura apicale Dipartimento di Ingegneria e Architettura, 

preso atto delle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, dei Criteri generali di conferimento” e 

dell’Istituzione della Particolare Professionalità approvato con decreto n. 461 in data 22/12/2017 visto il CV del 

candidato nonché gli esiti della valutazione della performance nell’ultimo triennio, 

DECRETA 

di conferire la funzione di Particolare Professionalità Manager per la Qualità della Didattica M.Q.D. a Ilaria Magnati 

Cat. C 

per le seguenti motivazioni: 

 valutazione del curriculum presentato, 

 esperienza acquisita, 

 particolari attitudini nel fornire supporto alle azioni strategiche adottate dall’Ateneo in riferimento ai Corsi 
di Studio:  

- Corso di Laurea in Ingegneria Meccanica 

- Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Meccanica 
afferenti al Dipartimento di Ingegneria e Architettura anche in attuazione degli adempimenti normativi che 
si riferiscono alla qualità dei Corsi di Studio che sarà sottoposta a verifiche nel 2018 da parte delle 
Commissioni di Esperti della Valutazione. 

 

La funzione, in conformità alle “Linee generali di organizzazione dell’Ateneo”, avrà durata triennale. 

 
 

 

 
 

Il Responsabile della struttura apicale 
 

 _____________________________ 

                                          (Prof. Ing. Rinaldo Garziera) 

Prot. 0000171 Decreti Determine Direttori Dipartimento N. 13/2018 del 24/01/2018 [UOR SI000067 Cl. VII/4]Prot. 0014181 <NomeRep> N.  del 26/01/2018 [UOR 500530 Cl. VII/4]


		2018-01-24T12:16:25+0000
	GARZIERA Rinaldo




